

Oliver ure & smykker ApS

Valby Torvegade 25, 2500 Valby

CVR-nr. 30 80 78 55

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Sinisa Kemenc
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oliver ure & smykker ApS Valby Torvegade 25 2500 Valby
	CVR-nr.: 30 80 78 55
	Stiftet: 20. august 2007
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 14. regnskabsår
Direktion	Sinisa Kemenc
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Falkoner Allé 55, 2000 Frederiksberg

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.427	1.118	943	963	995
Resultat af primær drift	534	399	101	157	105
Finansielle poster, netto	-54	-44	-44	-44	-43
Årets resultat	375	277	45	89	48
Balance:					
Balancesum	3.137	2.733	2.267	2.160	2.190
Egenkapital	1.462	1.087	855	810	722
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i detailsalg af ure, smykker, guld og sølvvare.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 375 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.426.983	1.118.222
2 Personaleomkostninger	-892.517	-719.125
Resultat før finansielle poster	534.466	399.097
Andre finansielle indtægter	59	0
Øvrige finansielle omkostninger	-53.907	-43.575
Resultat før skat	480.618	355.522
3 Skat af årets resultat	-105.710	-78.540
Årets resultat	374.908	276.982
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	284.908	276.982
Disponeret i alt	374.908	276.982

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre tilgodehavender	239.545	235.651
Finansielle anlægsaktiver i alt	239.545	235.651
Anlægsaktiver i alt	239.545	235.651
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.386.644	1.434.957
Varebeholdninger i alt	1.386.644	1.434.957
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.897	5.919
Andre tilgodehavender	139.733	92.607
Periodeafgrænsningsposter	9.012	7.385
Tilgodehavender i alt	174.642	105.911
Likvide beholdninger	1.336.556	956.212
Omsætningsaktiver i alt	2.897.842	2.497.080
Aktiver i alt	3.137.387	2.732.731

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.247.387	962.479
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.462.387</u>	<u>1.087.479</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	101.710	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.710</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.086	49.841
7	Selskabsskat	0	72.146
	Anden gæld	1.557.204	1.523.265
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.573.290</u>	<u>1.645.252</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.675.000</u>	<u>1.645.252</u>
	Passiver i alt	<u>3.137.387</u>	<u>2.732.731</u>
1	Særlige poster		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	685.497	44.741	855.238
Udloddet udbytte	0	0	-44.741	-44.741
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>276.982</u>	<u>0</u>	<u>276.982</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	962.479	0	1.087.479
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>284.908</u>	<u>90.000</u>	<u>374.908</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.247.387</u>	<u>90.000</u>	<u>1.462.387</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation for tabt omsætning, lønkompensation samt kompensation for faste omkostninger modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	90.484	69.000
Lønkompensation	54.088	28.743
Kompensation for faste omkostninger	<u>113.711</u>	<u>86.309</u>
	<u>258.283</u>	<u>184.052</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>258.283</u>	<u>184.052</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>258.283</u>	<u>184.052</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	852.750	685.978
Pensioner	24.183	22.214
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.584</u>	<u>10.933</u>
	<u>892.517</u>	<u>719.125</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>105.710</u>	<u>78.540</u>
	<u>105.710</u>	<u>78.540</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2020	874.923
Kostpris 30. september 2021	874.923
Afskrivninger 1. oktober 2020	874.923
Afskrivninger 30. september 2021	874.923
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2020	235.651	231.834
Tilgang i årets løb	3.894	3.817
Kostpris 30. september 2021	239.545	235.651
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	239.545	235.651
Der specificeres således:		
Deposita	239.545	235.651
	239.545	235.651

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Selskabsskat	101.710	0	101.710	0
	101.710	0	101.710	0

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2020	72.146	22.334
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-72.146</u>	<u>-13.982</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	8.352
Beregnet selskabsskat for indeværende år	105.710	68.794
Betalt acontoskat for indeværende år	-4.000	-5.000
Langfristet del af selskabsskat	<u>-101.710</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>72.146</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Selskabet har en opsigelse på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 245 t.kr.